证券代码：002582          证券简称：好想你         公告编号：2021-075

好想你健康食品股份有限公司

2021 年前三季度业绩预告

本公司及董事会全体成员保证信息披露内容的真实、准确和完整，没有虚假记

载、误导性陈述或重大遗漏。

一、本期业绩预计情况

1、业绩预告期间：2021 年 1 月 1 日至 2021 年 9 月 30 日

2、预计的经营业绩： 亏损   扭亏为盈   同向上升  √同向下降

项  目 本报告期（2021 年 1-9 月） 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

盈利：1,750.00 万元– 2,270.00 万元

盈利：223,848.62 万元

比上年同期下降：98.99% – 99.22%

基本每股收益 盈利：0.0370 元/股– 0.0480 元/股 盈利：4.4597 元/股

其中，2021 年第三季度（2021 年 7-9 月）业绩预计：

项  目 本报告期（2021 年 7-9 月） 上年同期

归属于上市公司

股东的净利润

亏损：3,250.77 万元– 3,770.77 万元

亏损：1,771.35 万元

比上年同期下降：83.52% – 112.88%

基本每股收益 亏损：0.0733 元/股– 0.0851 元/股 亏损：0.0353 元/股

二、业绩预告预审计情况

本次业绩预告未经过注册会计师预审计。

三、业绩变动原因说明

公司 2021 年前三季度业绩较上年同期下降较多，主要原因如下：

1、2021 年前三季度，公司围绕年初制定的经营计划，加强品牌宣传和渠道

建设，加快新品开发，按照剔除杭州郝姆斯食品有限公司（以下简称“郝姆斯”）

的口径，公司营业收入较上年同期有较好的增长。但由于公司 2020 年 6 月完成

郝姆斯 100%股权转让，增加归属于上市公司股东的净利润约 22 亿元，导致上年

同期基数较高。

2、2021 年 7 月，郑州突发暴雨，公司在积极自救的基础上主动承担社会责

任，迅速开展对外援助，捐赠现金和产品 1,000 万元，加上暴雨给公司造成的资

产损失等事项共产生营业外支出约 1,600 万元，属于非经常性损益。

3、2021 年 8 月，郑州爆发疫情，按照政府的防控要求，公司在郑州的大部

分专卖店临时闭店，对线下销售造成了较大的不利影响。

4、2021 年前三季度，预计理财产品产生的收益约 3,000 万元，属于非经常

性损益。

四、其他相关说明

本次业绩预告是公司财务部门初步核算的结果，前三季度的具体财务数据以

公司 2021 年第三季度报告中披露的为准。请投资者注意投资风险。

特此公告。

好想你健康食品股份有限公司

董事会

2021 年 10 月 15 日